
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення про Службу забезпечення діяльності 
Броварської міської ради Київської області та її

виконавчого комітету у новій редакції

Відповідно до п.6 ч. 1 ст. 26, п.6 ст. 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Положення про Службу забезпечення діяльності 
Броварської міської ради Київської області та її виконавчого комітету у новій 
редакції  (додається).

2.Рішення набирає чинності  з моменту оприлюднення.
3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови, керуючого справами виконавчого комітету, згідно з розподілом 
обов’язків.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 04 червня 2020 року
№ 1910-76-07


